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Information för perioden: augusti 2024 

Hej alla grannsamverkare i Haninge kommun!  
 

Här kommer informationsbrev för augusti. Vilken härlig start på hösten vi fått 

med varma och soliga dagar. I lokalpolisområde Haninge-Nynäshamn har vi det 

intensivt så här i början på hösten när allt ska komma igång igen. Vi jobbar hela 

tiden i samverkan med kommunen kring hur vi gör Haninge till en tryggare 

plats för alla som bor, vistas eller verkar här. Att öka tryggheten och minska 

brottsligheten är ständigt på vår agenda.  

Inbrott augusti 2024 

I augusti i år har det varit 10 inbrott i Haninge kommun. Fyra av dessa är försök 

till inbrott, fyra är inbrott i källare. Det betyder att vi haft två fullbordade 

inbrott, ett i radhus och ett i en lägenhet.  

I augusti förra året var det 18 anmälda inbrott i Haninge kommun. 

 

 

 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun 
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I tabellen nedan kan vi se fördelningen av brottskoder per område samt en kort 

notis om tillvägagångssätt.  

 

Datumet för inbrottet är ett beräknat brottsdatum, oftast vet målsägaren inte när 

brottet har begåtts eller vad som tillgripits. Brottsdatumet kan spänna över flera 

månader och det datum som står är beräknat på medianvärdet.  

 

 

Postort Brottskod Brottsdatum Tillvägagångssätt 

        

Brandbergen Stöld genom inbrott i lägenhet 2024-08-02 Lås uppbrutna, smycken tillgripna 

Handen Stöld genom inbrott i källarförråd 2024-08-06 Brytskador på dörr 

Haninge Stöld genom inbrott i radhus 2024-08-08 Uppbrutet fönster samt brytmärken på altandörr 

Handen Stöld genom inbrott i källarförråd 2024-08-11 Uppklippt lås 

Västerhaninge Försök till inbrott i radhus 2024-08-12 Försökt ta sig in genom fönster 

Handen Stöld genom inbrott i förråd 2024-08-13 Inga synliga spår 

Vega Stöld genom inbrott i förråd 2024-08-15 Uppbruten dörr 

Vendelsö Försök till inbrott i garage 2024-08-20 Uppbruten garageport, larm utlöst 

Västerhaninge Försök till inbrott i lägenhet 2024-08-21 Brytmärken dörrfoder och dörrbleck 

Haninge Försök till inbrott i villa 2024-08-25 Brytmärken ytterdörr 

Belysning 

Nu när mörkret börjar komma på kvällarna är det bra att se över belysningen i 

området där du bor. Är lampor trasiga eller behöver belysningen kompletteras? 

Meddela fastighetsägaren om trasiga lampor behöver lagas eller bytas och 

kontakta kommun eller markägare om gatubelysningen är trasig. Hur ser det ut 

med buskar och träd i området, kanske behöver de beskäras eller klippas ned? 

När du rör dig utomhus så glöm inte att ”lyfta blicken” och var observant på 

okända personer som rör sig i ditt område. 
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Felanmälan i Haninge kommun 

Vid felanmälan gällande Trafik och Utemiljö i Haninge Kommun 

https://www.haninge.se/kommun-och-politik/engagera-dig-och-

paverka/felanmalan/ 

Vid pågående brott 

Vid pågående brott ska ni alltid ringa 112, oavsett vilket brott det gäller. Ni 

behöver inte värdera eller bedöma vad det är för brott, det hjälper operatören på 

regionledningscentralen till med. Var noga med adress, tidpunkt och 

kontaktuppgifter till er när ni ringer.  

Tips eller anmälan via nätet 

Vid tips eller ärende som inte behöver omedelbar polisiär närvaro ska man 

ringa 114 14. Under www.polisen.se så kan man gå in under Anmäl brott och 

man får där vägledning hur man kan anmäla vissa typer av brott.  

 

Det går också bra att tipsa polisen på www.polisen.se där går man in under 

Tipsa polisen och man får där information hur man går vidare när man lämnar 

tips. Man kan alltid vara anonym. Tipsen vi får in som gäller lokalpolisområde 

Haninge-Nynäshamn ger oss en lägesbild och kan vara en viktig del i vårt 

arbete. Det är allmänheten där ute som är våra ögon och öron i lokalsamhället. 

Gör det svårt för tjuven att ta sig in 

Tjuvens enklaste väg in i en bostad är från bottenplanet och från platser som är 

insynsskyddade. Tänk på det här så gör du det svårare för tjuven: 

• Lås ytterdörren även om du är hemma. Handväskor, plånböcker och 

nycklar i hallen är ett lätt byte för tjuvar. 

• Ha bra lås. Det finns produkter för både fönster och dörrar som 

försvårar inbrott. 

• Förstärk fönster och dörrar till altaner och balkonger. 

• Ha inte skymmande växter nära altandörr och fönster. 

• Ha gärna utomhusbelysning som tänds med rörelsevakt, särskilt vid 

dörrar. 

• Ha trädgårdsredskap och verktyg inomhus så att tjuven inte kan använda 

dem. 

• Ha stegar inomhus eller fastlåsta så de inte kan användas för att nå 

olåsta eller öppna fönster. 

 

https://www.haninge.se/kommun-och-politik/engagera-dig-och-paverka/felanmalan/
https://www.haninge.se/kommun-och-politik/engagera-dig-och-paverka/felanmalan/
http://www.polisen.se/
http://www.polisen.se/
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Var försiktig med att släppa in okända personer. Om någon påstår sig vara 

myndighetsrepresentant eller av annan anledning vill komma in i ditt hem ska 

du begära legitimation. Alla tjänstelegitimationer är försedda med 

telefonnummer för kontroll. 

Kontakta också ditt försäkringsbolag och ta reda på om du måste ha särskilda 

fönsterlås, larm eller annat för att hemförsäkringen ska gälla vid ett inbrott. 

 

 
 

Tack för ert engagemang! 

 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered och Ann-Sofie Mjörning  

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge-Nynäshamn 

 

 

 

 

 

  


